Kraftfahrt-Bundesamt
DE-24932 Flensburg
ALLGEMEINE  BETRIEBSERLAUBNIS  (ABE)
nach § 22 in Verbindung mit § 20 Straßenverkehrs-Zulassungs-Ordnung (StVZO) in der
Fassung vom 28.09.1988 (BGBl I S.1793)
Nummer der ABE:
45620*05
Gerät:

Ausführungsbezeichnung Loch-
kreis
Mitten-
loch
Ein-
preß-
zul.
Rad-
zul.
Abroll-
gültig
ab
 Kennzeichnung Kennzeichung (mm) / (mm) tiefe last umfang Fertig.
 Rad Zentrierring -zahl  (mm) (kg) (mm) Datum
G37C581 26 604 ohne Ring 98/4 58,1 37 615 1935 05//03
Z37D541 26 604 Ø70.4 / 54.1  ZB 100/4 54,1 37 615 1935 05//03
Z37D561 26 604 Ø70.4 / 56.1  ZD 100/4 56,1 37 615 1935 05//03
Z37D566 26 604 Ø70.4 / 56.6  ZE 100/4 56,6 37 615 1935 05//03
Z37D571 26 604 Ø70.4 / 57.1  ZF 100/4 57,1 37 615 1935 05//03
Z37D591 26 604 Ø70.4 / 59.1  ZJ 100/4 59,1 37 615 1935 05//03
Z37D601 26 604 Ø70.4 / 60.1  ZL 100/4 60,1 37 615 1935 05//03
Z37F571 26 604 Ø70.4 / 57.1  ZF 108/4 57,1 37 600 1935 05//03
Z32F634 26 604 Ø70.4 / 63.4  ZM 108/4 63,4 32 600 1935 05//03
Z37F634 26 604 Ø70.4 / 63.4  ZM 108/4 63,4 37 600 1935 05//03
P18F651 26 604 ohne Ring 108/4 65,1 18 580 1935 05//03
Z37G566 26 604 Ø70.4 / 56.6  ZE 114,3/4 56,6 37 640 1975 05//03
Z37G596 26 604 Ø70.4 / 59.6  ZK 114,3/4 59,6 37 640 1975 05//03
Z37G601 26 604 Ø70.4 / 60.1  ZL 114,3/4 60,1 37 640 1975 05//03
Z37G641 26 604 Ø70.4 / 64.1  ZN 114,3/4 64,1 37 640 1975 05//03
Z37G671 26 604 Ø70.4 / 67.1  ZT 114,3/4 67,1 37 640 1975 05//03
Z37M541 26 604 Ø70.4 / 54.1  ZB 100/5 54,1 37 630 1985 05//03
Z37M571 26 604 Ø70.4 / 54.1  ZF 100/5 57,1 37 630 1985 05//03
Z37M571
C
26 604 Ø70.4 / 54.1  ZO 100/5 57,1 37 630 1985 05//03
Z37S601 26 604 Ø70.4 / 60.1  ZL 114,3/5 60,1 37 600 1985 05//03
Z37S601 26 604 Ø70.4 / 60.1  ZL 114,3/5 60,1 37 610 1940 05//03
Z37S671 26 604 Ø70.4 / 67.1  ZT 114,3/5 67,1 37 600 1985 05//03
I.1. Beschreibung der Sonderräder
Antragsteller :R.O.D. Leichtmetallräder GmbH
 92637 Weiden
Hersteller : R.O.D. Leichtmetallräder GmbH